Model

EDISON MKII

Edison MKII Upgrade

MARCONI MKII

STEREO MKII

MONO

NYQUIST MKII

Nyquist Upgrade
MKII

Real High Fidelity.

Preisliste 2024

ELEKTRONIK

Phono Vorverstirker inkl. Granitplatte
I'B; externes Netzteil; 3 Phonoeinginge

Hybrid Hochpegel Vorverstirker inkl.
Graniplatte/FB; externes Netzteil
Marconi & Edison Ersatzrohren
Marconi MkIT Upgrade

Stereo Endverstirker 75W

Mono Endverstirker (Paarpreis)
250W/4 Ohm inkl. Granitplatte

Digital Analog Wandler; MQA & Quad
DSD inkl Streaming Modul

audios

Klangkonzepte

VK mit Mwst

13.500

2.750

13.000

450
4.000

9.000

18.000
18.000

800



ANALOG

BARDO Laufwek Direkt Drive mit
Performance Kiristallglasteller & Performance Netzteil
OASIS Laufwerk Direkt Drive in Makassar
ANNIVERSARY Hochglanz & 10.5 Tonarm &

Performance Netzteil

TAURUS Direct Drive Referenzlaufwerk
BALANCE Laufwerk
BALANCE 2 Arm Laufwerk fur 2 Tonarme

zusitzliche Tonarmbase
GXtCnded(Balance /LaGrange)
Plattenklemme (Oasis/ LaGrange/Balance)

Riemen
Performance Transistor Netzteil Upgrade fir
Netzteil LaGrange/Balance/Oasis
TraNT Transistor Netzteil
TraNT mit Nur wenn gleichzeitig mit einem
Laufwerk Laufwerk bestellt
RONT III Rohren Netzteil fiir alle Laufwerke
RONT III mit Nur wenn gleichzeitig mit einem
Laufwerk Laufwerk bestellt

RONT Ersatzrohren
10.0 Einpunkt Tonarm 10 Zoll
12.0 Einpunkt Tonarm 12 Zoll
10.5 10.5 Tonarm
12.1 12.1 Tonarm
Pi Mk2 MC Tonabnehmer Version 2023

Mit einem Taurus oder Balance inkl.
Tonarm wenn gleichzeitig bestellt
Re-Tipping

Preise giltig ab 5.2.2024

Fon +43 3152 85779 www.gaudios.info

info@gaudios.info

9.500

18.000

15.000

23.500

28.000
1.900

500
80

1.600

2.990
1.400

6.500
4.900

560

3.490
3.990

5.700
6.000

3.990
2.500

2.200


http://www.gaudios.info/

