

brinkmann

Real High Fidelity.

Preisliste 2024

ELEKTRONIK

Model			VK mit Mwst
EDISON MkII	Phono Vorverstärker inkl. Granitplatte FB; externes Netzteil; 3 Phonoeingänge		13.500
Edison MkII Upgrade			2.750
MARCONI MkII	Hybrid Hochpegel Vorverstärker inkl. Graniplatte/FB; externes Netzteil Marconi & Edison Ersatzröhren Marconi MkII Upgrade	3	13.000 450 4.000
STEREO MkII	Stereo Endverstärker 75W		9.000
MONO	Mono Endverstärker (Paarpreis) 250W/4 Ohm inkl. Granitplatte		18.000
NYQUIST MkII	Digital Analog Wandler; MQA & Quad DSD inkl Streaming Modul		18.000
Nyquist Upgrade MkII			800

ANALOG

BARDO Performance	Laufwek Direkt Drive mit Kristallglasteller & Performance Netzteil	9.500
OASIS ANNIVERSARY	Laufwerk Direkt Drive in Makassar Hochglanz & 10.5 Tonarm & Performance Netzteil	18.000
TAURUS	Direct Drive Referenzlaufwerk	15.000
BALANCE	Laufwerk	23.500
BALANCE 2 Arm	Laufwerk für 2 Tonarme zusätzliche Tonarmbase extended(Balance/LaGrange) Plattenklemme (Oasis/LaGrange/Balance) Riemen	28.000 1.900 500 80
Performance Netzteil	Transistor Netzteil Upgrade für LaGrange/Balance/Oasis	1.600
TraNT	Transistor Netzteil	2.990
TraNT mit Laufwerk	Nur wenn gleichzeitig mit einem Laufwerk bestellt	1.400
RöNT III	Röhren Netzteil für alle Laufwerke	6.500
RöNT III mit Laufwerk	Nur wenn gleichzeitig mit einem Laufwerk bestellt	4.900
	RöNT Ersatzröhren	560
10.0 12.0 10.5 12.1	Einpunkt Tonarm 10 Zoll Einpunkt Tonarm 12 Zoll 10.5" Tonarm 12.1" Tonarm	3.490 3.990 5.700 6.000
Pi Mk2	MC Tonabnehmer Version 2023	3.990
	Mit einem Taurus oder Balance inkl. Tonarm wenn gleichzeitig bestellt	2.500
	Re-Tipping	2.200

Preise gültig ab 5.2.2024